
Bu belge güvenli

Adres : Gap Mah. 2502 sok no/10 Merkez / BATMAN

elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys

Bilgi için:Çiğdem TEKİN SANDALLI VHKİ

Telefon No : 0 (488) 280 72 51

Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni

  E-Posta: ortaogretim72_1@gmail.com

  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: https://batman.meb.gov.tr/Faks:4882807278

T.C.
BATMAN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-53259578-245.01-55242367 15.08.2022
Konu : Pansiyonlara Öğrenci Kaydı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi:Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve
         Okul Pansiyonları Yönetmeliği.

İl Yatlılık ve Bursluluk Komisyonu tarafından Pansiyonu olmayan okullarda okuyan öğrencilerin
barınma ihtiyacının  giderilmesi  için  başvurusu uygun görülen  öğrenci  bilgilerinin  yazımız  ekinde
gönderilen excel formunun eksiksiz bir şekilde doldurulması gerekmekte olup; konu ile ilgili açıklamalar
aşağıya çıkarılmıştır.

1-Yönetmelikte  belirtilen  şartları  taşımak  kaidesiyle,  25  Ağustos  2022  tarihinden  sonra
pansiyonlardaki boş kontenjan doğrultusunda yerleştirme işlemleri yapılacağından bu tarihten önceki
başvuruların dikkate alınmayacağı ve önceki başvurulardan uygun olanların tekrardan alınması ve ekli
forma işlenmesi, itibaren DYS ortamında gönderilmesi.

2-Taşıma kapsamında olan yerleşim yerlerindeki öğrenci başvurularının kesinlikle alınmaması,
3-Veli adreslerinin il merkezinde olan öğrenci başvurularının alınmaması ve öğrenci ile velilerinin

Müdürlüğümüze yönlendirilmemesi,
4- Pansiyonlu okullarımızın kayıtlarını  24 Ağustos 2022 tarihine kadar tamamlamaları, bundan

sonraki öğrenci başvuruların öğrenci yerleştirme komisyonunun kararından sonra kalan boş kontenjanlara
değerlendirilmesi

 Barınma ihtiyacı olan öğrencilerimizin öğrencinin kayıtlı olduğu okul müdürlüğünce başvurusu
alınıp  değerlendirilerek  25  Ağustos  2022  Perşembe günü  mesai  bitimine  kadar  Müdürlüğümüze
Çizelgenin  DYS üzerinden  gönderilmesihususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

                                            Hacı ARSLAN
                                                                                               Müdür a.
                                 Milli Eğitim Şube Müdürü
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